ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27»_августа_ 2010 г.                                                                     № _1933_
г. Тверь
О заключении долгосрочного муниципального контракта на разработку стратегии комплексного развития города Твери.

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 N 145-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 978 "Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом" и Постановлением Главы администрации города Твери от 16 марта 2009 г. № 749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить департамент архитектуры и строительства администрации города Твери муниципальным заказчиком, ответственным за реализацию данного постановления.

2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери заключить долгосрочный муниципальный контракт на выполнение научно- исследовательских работ по объекту: «Разработка стратегии комплексного развития города Твери» на период 2010-2011 годов.
3. Утвердить прилагаемые параметры заключения долгосрочного муниципального контракта на выполнение научно-исследовательских работ по объекту: «Разработка стратегии комплексного развития города Твери» (Приложение №1).

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации города.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента архитектуры и строительства Королева А.В.
Глава администрации города Твери
В.Б. Толоко

                                                                                  Приложение №1
                                                                               к Постановлению Главы
                                                                              администрации города Твери

                                                                              от _27 августа_2010 г. №​​​​​​​​​​​​​​_1933_

Параметры заключения долгосрочного муниципального контракта

на выполнение научно-исследовательских работ по объекту: «Разработка стратегии комплексного развития города Твери»
	№ п/п
	Предмет контракта
	Вид работ
	Описание состава работ
	Планируемые результаты выполнения работ
	Сроки выполнения работ
	Предельный объем средств на выполнение долгосрочного МК (тыс. рублей)

	Источник финансирования
	2010 год
	2011 год

	тыс. рублей
	тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Выполнение научно-исследовательских работ по объекту: «Разработка стратегии комплексного развития города Твери»
	Научно-исследовательские работы
	-Подготовительные работы. Сбор исходных данных.

-Анализ современного состояния социально-экономической сферы Твери.

-Формирование и согласование стратегических приоритетов развития города Твери.

-Согласование стратегии комплексного развития города Твери

-Утверждение стратегии комплексного развития города Твери

	- Стратегия комплексного развития города Твери

	2010- 2011 годы
	6050,00
	-бюджет города Твери  на 2010 год

	3000,00

	- бюджет города Твери на 2011 год

	3050,00

Начальник департамента архитектуры

и строительства администрации г. Твери                                                                                                  А.В.Королев